Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	  РЕШЕНИЕ

от 12.09.2014 г. № 4-590

243300, г.Унеча,  Брянская область

О внесении изменения в перечень должностных лиц, уполномоченных на территории муниципального образования «Унечский муниципальный район» составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Брянской области от 15.06.2007 года № 88-3 «Об административных правонарушениях на территории Брянской области»

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства муниципальных нормативных правовых актов Унечского района, на основании Определения Верховного суда РФ от 28.05.2014г. №83-КГПР14-1, руководствуясь статьей 8 Устава муниципального образования «Унечский муниципальный район», Унечский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.
В перечень должностных лиц, уполномоченных на территории муниципального
образования «Унечский район» составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьями 5, 6, 9 (в части нарушения порядка распоряжения и пользования
объектами нежилого фонда, находящимися в муниципальной собственности .муниципального
образования «Унечский муниципальный район», сельских поселений, входящих в состав
Унечского района), 11.1 (за исключением правонарушений, совершенных на территории особо
охраняемых природных территорий регионального значения), 14, 15, 19, 20, 22 (в части
муниципальных маршрутов регулярных перевозок) Закона Брянской области от 15 июня 2007
года № 88-3 «Об административных правонарушениях на территории Брянской области» (далее
- Перечень), утвержденный решением Унечского районного Совета народных депутатов от
23.08.2013г. №4-489, внести изменение - по тексту указанного Перечня исключить слова:

«Глава администрации сельского поселения Унечского района;

Специалист 1 категории администрации сельского поселения Унечского района.».

2. Рекомендовать главам администраций сельских поселений Унечского района внести соответствующие изменения в должностные инструкции (должностные обязанности) лиц, исключенных из Перечня.

3. Решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.
4.Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальной вестник» и разместить на официальном сайте                    Унечского района в сети Интернет.
 Глава Унечского района                                                                                  Н.Е. Горбатенко